Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 475/2022 - MANOEL AFONSO LOSILA - Solicita ao Senhor Presidente da
EMDURB a realização de estudo de trânsito na quadra 02 da Rua Guilhermino Santos Ascenção,
Jardim Olímpico.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 06/06/2022

Unidade de Origem Plenário SAA

Unidade de Destino SAA

Status APROVADO PROP

-
Bauru, 06 de junho de 2022.

-
-